
ZARZĄDZENIE NR 76
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1390) oraz § 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 uchwały 
Rady Miejskiej w Mirosławcu nr LV/328/10 z dnia 27 września 2010 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdysyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego 
funkcjonowania zarządzam, co nastepuje:

§ 1. Powołuję zespół interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie w następującym 
składzie: 

1) Katarzyna Biegańska - Pańczyk - przedstawiciel jednostek organizacyjnych pomocy społecznej,

2) Danuta Czerniawska - przedstawiciel jednostek organizacyjnych pomocy społecznej,

3) Magdalena Bartosik - przedstawiciel jednostek organizacyjnych pomocy społecznej,

4) Henryka Wesołowska -  przedstawiciel jednostek organizacyjnych pomocy społecznej,

5) Alicja Dybaczewska - przedstawiciel gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych,

6) Magdalena Zielonka - przedstawiciel ochrony zdrowia,

7) Ewa Kołodziejczyk - przedstawiciel Policji,

8) Elżbieta Nuszkiewicz -  przedstawiciel Policji,

9) Anna Stakuć - przedstawiciel oświaty,

10) Barbara Klimczyk - przedstawiciel oświaty,

11) Małgorzata Borowicz - przedstawiciel oświaty,

12) Justyna Strzelecka - przedstawiciel organizacji pozarządowych,

13) Monika Darczuk - kurator sądowy,

14) Arkadiusz Kiełbus - kurator sądowy.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 13/2011 z dnia 23.02.2011 r. w sprawie w sprawie powołania zespołu 
interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D60C3935-E343-47ED-A348-ED384619FE74. Podpisany Strona 1




